

**Сравнительная таблица**  
**к проекту закона Республики Крым "О внесении изменений в Закон Республики Крым "О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан и лиц, проживающих на территории Республики Крым"**

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<b>Закон Республики Крым от 17 декабря 2014 года № 35-ЗРК/2014 "О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан и лиц, проживающих на территории Республики Крым"</b>	
<p>Статья 2. Категории граждан, которым предоставляются меры социальной поддержки</p> <p>Меры социальной поддержки предоставляются следующим категориям граждан:</p> <p>...</p> <p><b>(Позиция отсутствует)</b></p>	<p>Статья 2. Категории граждан, которым предоставляются меры социальной поддержки</p> <p>Меры социальной поддержки предоставляются следующим категориям граждан:</p> <p>...</p> <p><b>30) медицинские работники государственных учреждений Республики Крым, социальные работники, работники Межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Крым и городу Севастополю;</b></p>
<p><b>(Позиция отсутствует)</b></p>	<p><b>Статья 8.2. Меры социальной поддержки медицинских работников государственных учреждений Республики Крым, социальных работников, работников Межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Крым и городу Севастополю</b></p> <p><b>Медицинским работникам государственных учреждений Республики Крым, социальным работникам, работникам Межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав</b></p>

потребителей и благополучия человека по Республике Крым и городу Севастополю предоставляются следующие меры социальной поддержки:

1) льготный проезд в автобусах, троллейбусах, трамваях, следующих по маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении в пределах Республики Крым;

2) льготный проезд в автобусах, троллейбусах по маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении в пределах Республики Крым; железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении в пределах Республики Крым.

Меры социальной поддержки предоставляются на основании справки работодателя.

Заместитель Председателя  
Совета министров Республики Крым –  
министр труда и социальной  
защиты Республики Крым



Е. РОМАНОВСКАЯ

